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PROTOKÓŁ Nr 5/2024

z posiedzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji – odbytej w dniu 15 listopada 2024 roku. 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz goście zaproszeni wg załączonej listy obecności. 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Rozpatrzenie Petycji mieszkańców gminy Skaryszew i gminy Kowala w sprawie kursowania autobusu linii.
5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
- p. Paweł Zagrodnik– Przewodniczący Komisji – dokonał otwarcia 5 posiedzenia Komisji, stwierdzając quorum, przy którym Komisja może obradować i podejmować uchwały. 

STRESZCZENIE OBRAD:
Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.
- p. Paweł Zagrodnik – Przewodniczący Komisji – przedstawił porządek obrad posiedzenia Komisji 
Za – 4, p – 0, w – 0   
Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 
Ad.3. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
Za – 4, p – 0, w – 0   
Komisja przyjęła przedstawiony protokół jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 
Ad.4.
Rozpatrzenie Petycji mieszkańców gminy Skaryszew i gminy Kowala w sprawie kursowania autobusu linii  -(w załączeniu do protokołu).           
- p. Paweł Zagrodnik -  Przewodniczący Komisji – przedstawił petycję złożoną przez mieszkańców Sołtykowa w sprawie zwiększenia kursowania autobusów linii nr 23.
- p.J.Grys – Burmistrz Miasta i Gminy – udzieliła wyjaśnienia, informując, że zostaną zwiększone kursy autobusu linii 23 o dwa dodatkowe kursy a koszt tego zwiększenia wynosi 200 000zł. 

Komisja wnioskuje, aby dokonać oceny wykonując pomiar co do rentowności czy w tych dwóch dodatkowych kursach linii 23  po półrocznym okresie funkcjonowania są one rentowne. O wykonanie pomiaru należy zwrócić się do  MZDiK.   
  
     Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Skaryszewie  po zapoznaniu się                       z treścią petycji, która wpłynęła w dniu 11 września 2024r. do Urzędu Miasta i Gminy w Skaryszewie od mieszkańców  gminy Skaryszew i gminy Kowala poparta ponad tysiącem podpisów z prośbą o podjęcie działań w celu zwiększenia częstotliwości kursów autobusów komunikacji publicznej linii nr 23 na trasie obejmujących miejscowość Sołtyków i Zenonów. Mieszkańcy zaznaczyli w niej, że obecna liczba kursów jest niewystarczająca, aby zaspokoić ich potrzeby związane z dojazdem do pracy i szkoły.
   Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na którym podjęto uchwałę uznającą petycję mieszkańców za zasadną. Ponadto Pani Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew po dokładnej analizie i kalkulacji kosztów otrzymanych z Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu podjęła decyzję o zwiększeniu częstotliwości kursowania autobusu linii nr 23. Nowy rozszerzony rozkład jazdy zacznie obowiązywać od stycznia 2025 roku.
Za – 4, p 0 – 0, w - 0
Wniosek podjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. .

Ad.5. Sprawy różne. 
Ad.6. Zakończenie posiedzenia.
Na tym zakończono 5 posiedzenie  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
– posiedzenie rozpoczęto o godz. 10 oo zakończono o godz.1430

Protokołowała: 						Przewodniczący Komisji:
Barbara Malmon 					                 Paweł Zagrodnik  





